
Contacto

Correo Electrónico admon@aytovaldefresno.es

Dirección Postal

Carretera Valdefresno s/n
(24228) Valdefresco España
ES413

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 649/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-06-2024 a
las 12:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Valdefresno
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytovaldefresno.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AQeXvae11iAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: En cumplimiento de la exigencia contenida en el artículo 118 de la Ley 9/2017, de 8
de noviembre, de Contratos del Sector Público, y la Base 45 de Ejecución del Presupuesto, se realiza al
órgano de contratación la siguiente propuesta de contrato menor: Mediante la presente contratación se
pretende la compra de pancartas personalizadas con el logotipo del Ayuntamiento.

La contratación del presente suministro es necesaria para colocar en vallas al objeto de promocionar y dar aDescripción 
conocer al organizador/patrocinador de eventos realizados en el Ayuntamiento.
Valor estimado del contrato 565 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 683,65 EUR.
Importe (sin impuestos) 565 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

Ctra. Valdefresno s/n
(24228) Valdefresno España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.aytovaldefresno.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AQeXvae11iAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Ofertas electrónicas recibidas 0

Adjudicado

Adjudicatario

ALBERTO FERNANDEZ ROBLES
NIF 71431695C
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

BUERO VALLEJO
(24195) León España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 565 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 683,65 EUR.

Motivación

Motivación Única oferta recibida
Fecha del Acuerdo 18/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6DndMKgIjo9VkTa bT%2FRM8A%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6DndMKgIjo9VkTabT%2FRM8A%3D%3D


ID 0000013586013 |  2024-000675948 | Thu, 20 Jun 2024 12:11:23:799 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
95594954318949062257933274679497633654 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


